Simplified Chinese

Suite 260 • 1770 West 7th Avenue • Vancouver BC V6J 4Y6

电话： 604-877-2240 • 传真： 604-877-2111 • 免费电话：1-800-663-6189 • www.transplant.bc.ca

2019 年 10 月 23 日

尊敬的病人/护理人员]，您好！

主旨：改换 Tacrolimus 品牌

[我们]特此致函通知您，BC 器官移植协会(BCT)正将速释他克莫司（tacrolimus）供应商从 Prograf 换成 Sandoz 。

BCT 制定了一套全面的流程来管理此次过渡，您的安全是我们的首要任务，我们相信此次过渡将会高效完成。

Sandoz tacrolimus 已获加拿大卫生部批准，并已在其他省份广泛使用。加拿大卫生部监管药品和其他健康产品，

以确保其安全、有效及优质。在加拿大，同一种药物有许多不同品牌，这些品牌全都经过严格测试，确保具有相

同的临床效用。

这次从 Prograf 到 Sandoz 牌 tacrolimus 的品牌转换，让我们有机会最大限度利用资源，扩大对新治疗的承保，

并改善病人获得更多药物的途径。这一决定已经由 BC 省医学移植专家广泛审核与批准，确保所有病人都能取得

最佳健康效果。

我们认为您改用 Sandoz tacrolimus 后不会出现任何新的副作用。但是，如果您注意到任何新的、另外的或意外

的副作用，请联系诊所移植团队，获取建议和进一步评估。

这项举措将于 2019 年 11 月 19 日开始，但实际更换药物的日期将由诊所移植团队决定。这取决于您家里还有多

少 Prograf tacrolimus 以及您下次诊所预约的日期。改用 Sandoz tacrolimus 后，您需要在 5 到 7 天内去化验室

测量您的 tacrolimus 含量。如果您在下次去诊所前需要续配 tacrolimus，请联系移植诊所，以便医护团队通过电

话与您一起审视这一变动。如果您向移植诊所之外的医疗服务提供方寻求医疗建议或医疗服务，请务必告诉他们

您正在服用的速释 tacrolimus 品牌。

BC 器官移植协会有多种方式让您了解更多有关此项举措的信息：

  访问 BC 器官移植协会的网站：www.transplant.bc.ca/tacrolimusswitch

 线上和线下温哥华的信息分享会。可在此了解有关确定与会的相关信息：

www.transplant.bc.ca/tacrolimusswitch

您的健康始终是我们的头等大事，欢迎您提出疑问和顾虑。请随时直接联系我们。我们感谢您在此次变更中的耐

心和变通。

致礼，

[诊所医师] [诊所护士] [诊所药剂师]

[Traditional Chinese] 此文件載有非常重要的資訊，請於下列網址選讀繁體中文

版的信函:

[Simplified Chinese] 本文件包含非常重要的信息。请访问下面的网站查看本信

函的简体中文版：

[Punjabi] ਇਸ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਵਵਚ ਬਹੁਤ ਮਹੱਤਵਪੂਰਨ ਜਾਣਕਾਰੀ ਹੈ। ਵਕਰਪਾ ਕਰ ਕ ੇਇਹ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਪੰਜਾਬੀ ਵਵਚ

ਪੜ੍ਹਣ ਲਈ ਹੇਠ ਵਦੱਤੀ ਵੈੈੱਬਸਾਈਟ ਦੇਖੋ:

[Tagalog] Ang dokumentong ito ay may mahalagang-mahalagang impormasyon.

Mangyaring bisitahin ang website sa ibaba upang Mabasa ang sulat sa Tagalog:
[French] Ce document contient des informations importantes. Veuillez visiter le site

ci-après pour lire la lettre en français :

[Website Link]

http://www.transplant.bc.ca/tacrolimusswitch
http://www.transplant.bc.ca/tacrolimusswitch